
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
 (МБОУ «Школа №15») 

 
ПРИКАЗ 

№ 162-Д                     «01» сентября 2022 г. 
 
О создании бракеражной комиссии 
 
 

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством 
приготовления пищи, соблюдения технических и санитарных норм на пищеблоке 
МБОУ «Школа № 15», руководствуясь санитарными правилами и нормами 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
                             

1. Создать бракеражную комиссию на 2022/2023 учебный год в составе: 
председатель комиссии - заместитель директора по ВР Ермишкина В.А.; 
члены комиссии - медицинский работник Воробьева Л.А.; 
      - учитель истории и обществознания (член профсоюза)  
                                 Будаева Д.А.; 
                              - заместитель директора по АХР Дерябина Н.А.; 
                              - председатель родительского комитета Давиденко Ю.Н. 
2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о бракеражной 

комиссии. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 
 
 

Директор МБОУ «Школа № 15»                                   С.А. Шадрина 
 
 
 

 
 
 
 


		2022-10-04T11:44:07+0300
	Шадрина Светлана Александровна




